
Kupiškio rajono savivaldybės tarybai 

 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL VIEŠOSIOS 

ĮSTAIGOS KUPIŠKIO RAJONO TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS CENTRO 

ATLYGINTINAI TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

2021-11-08 

Kupiškis 
 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai. 

Tikslas – nustatyti naujas viešosios įstaigos Kupiškio rajono turizmo ir verslo informacijos 

centro atlygintinai teikiamų paslaugų kainas. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 punktas, 18 

straipsnio 1 dalis, Viešosios įstaigos Kupiškio rajono turizmo ir verslo informacijos centro įstatų, 

patvirtintų Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 19 d. sprendimu Nr. TS-212 

„Dėl Viešosios įstaigos Kupiškio rajono turizmo ir verslo informacijos centro įstatų patvirtinimo“, 

16.2 papunktis. 

Laukiami rezultatai: 

Nustatytos naujos teikiamų paslaugų kainos įtakos ir įstaigos išlaikymą. Centras yra iš dalies 

finansuojamas Kupiškio rajono savivaldybės biudžeto lėšomis ir turi pats padengti patiriamas 

sąnaudas. Nustatytos naujos kainos leis sumažinti Kupiškio rajono savivaldybės biudžeto indėlį.  

Lėšų poreikis ir šaltiniai: Nėra. 

 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: nėra. 

 

Lyginamasis variantas: Nepridedamas. 
 

Sprendimo projekto antikorupcinio vertinimo pažyma*: Antikorupcinis vertinimas 

atliekamas (pridedama).  
 

 

Viešųjų pirkimų ir strateginio  

planavimo skyriaus vedėjas                                         Arūnas Valintėlis   

 

 
 

 
 

 
 

* sprendžia projekto rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles, 

patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. kovo 12 d. nutarimu Nr. 243 „Dėl Teisės aktų 

projektų antikorupcinio vertinimo taisyklių patvirtinimo“. 


